
Alu-City Elektrofahrrad 
ca. 71 cm (28”)
• bis 25 km/h Fahrunterstützung
• 7-Gang-SRAM-Nabenschaltung mit 
 Drehgriffschalter
• besonders leistungsfähiger 250-W-TRIO-
 Vorderrad-Elektromotor für maximales 
 Fahrvergnügen auch bei starker 
 Steigung
• wartungsfreier 36 V/10 Ah Lithium-
 Ionen-Akku, Reichweite: ca. 60 km
• Ladedauer: ca. 4 - 6 Std.
• 5 Geschwindigkeitsstufen
• hochwertiger Alu-Rahmen
• ergonomische Komfort-Griffe
• hochwertige Alu-/Stahl-Federgabel
• LED-Frontscheinwerfer
• Alu-Gepäckträger, LED-Gepäck-
 trägerrücklicht mit Standlicht-Funktion
• komfortabler SELLE ROYAL- 
 City-Sattel mit Gel-Füllung
• klappbare Sattelstütze
• „Pannen-Stopp“-Bereifung

10 JAHRE
GARANTIE

auf den 
Rahmen:

3 JAHRE
GARANTIE

auf 
Kleinteile:

EINFACHE 
AKKU-ENTNAHME HERREN-MODELLSTEUERELEMENT

DAMEN-MODELL

649 
per Stück

INTEGRIERTER
DVD-PLAYER

• sensationell scharfe 16:9-Bilder in einem 
 schlanken Gehäuse
• Triple-Tuner – DVB-T, DVB-C, DVB-S2: empfangen 
 Sie digitales Fernsehen in HD-Qualität1 via Kabel 
 oder Satellit und digitales Fernsehen terrestrisch 
 ohne zusätzliche Geräte
• CI+ Schnittstelle integriert für den Empfang von 
 verschlüsselten Sendern ohne zusätzliche Receiver2

• Videotext mit 1.000 Seiten Speicher
• dynamischer Kontrast: 20.000:1
• elektronischer Programmführer (EPG)
• Energieeffizienzklasse A 
• inkl. Zubehör

LED-Backlight-TV 59,9 cm (23,6”) 
mit integriertem Triple-Tuner

weitere Informationen 
und Anwendervideo 
unter www.hofer.at

Full HD 1.080p

LCD-TV mit

LED-Backlight-Technologie

59,9 cm (23,6”)

edles 
Design-Gehäuse

in Hoch-
glanzoptik

inkl. Fernbedienung mit Batterien

239 
per Stück

5,6 cm

Maße/Gewicht: 
• ohne Fuß: ca. 57,8 x 37,2 x 5,6 cm 
 (B x H x T)/5,3 kg
• mit Fuß: ca. 57,8 x 40,5 x 13,6 cm 
 (B x H x T)/5,6 kg

1) Vorausgesetzt das ent-
sprechende Signal ist am 
Aufstellungsort verfügbar.  
2) Für den Empfang verschlüsselter 
Sendeanstalten wird ein CI+ Modul 
mit Smart-Card benötigt.

3 JAHRE
GARANTIE

2 HDMI®-EINGÄNGE 
UND USB-ANSCHLUSS
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Bitte beachten Sie, dass sämtliche in diesem Flugblatt präsentierten Aktionsartikel, im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment, nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sollten bestimmte 
Produkte, trotz unserer sorgfältigen Planung, aufgrund unerwartet hoher Nachfrage unter Umständen schon am ersten Aktionstag ausverkauft sein, bitten wir um Ihr Verständnis. Abgabe von Aktions- und 
Sortimentsartikeln nur in Haushaltsmengen. Kein Flaschenpfand, inkl. sämtlicher Steuern. Alle Artikel ohne Dekoration. Die Abbildungen verstehen sich als Serviervorschläge. Wir führen unterschiedliche 
Verpackungen. In unseren Filialen wird jeweils nur eine Verpackungsart angeboten. Bei Textilien und Schuhen sind teilweise Modelle nicht in allen Größen erhältlich. Beim Kauf eines Elektro- bzw. Elektronikartikels 
können Sie Zug um Zug ein gleichwertiges Gerät unentgeltlich in unseren Filialen zurückgeben. Technische und optische Änderungen sowie Satz- und Druckfehler vorbehalten. 16/13
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So wählen Sie den richtigen 
Lichtschutzfaktor:

Genießen Sie die Sonne mit 
einem sicheren Gefühl! 

Die OMBIA Suncare-Produkte 
sind unkompliziert und 

zuverlässig!

stark getönte Haut 

niedriger Schutz

6, 10

leicht getönte Haut 

mittlerer Schutz

 15, 20, 25

helle Haut 

hoher Schutz

30, 50

sehr helle, blasse Haut 

sehr hoher Schutz

50+

4,49
300-ml-Spray

1,50/100 ml

3,99
250-ml-Flasche

1,60/100 ml

STAMMZELLEN-
SCHUTZKOMPLEX

5,99
300-ml-Spray

2 /100 ml

5,49
150-ml-Tube

3,66/100 ml

MIT DNA-SOLAR-
KOMPLEX

MIT PRO-SKIN-
KOMPLEX

GUT  (1,7)
Im Test:
26 Sonnen-
schutzmittel 
15 gut,
7 befriedigend,
4 mangelhaft
Ausgabe
7/ 2011

IDEALE 
GRÖSSE FÜR 
UNTERWEGS

eine Kombination aus 
Aloe Vera, Dexpanthenol, 
Glycerin und Vitamin E, 
beruhigt die sensible Haut 
und versorgt sie 24 Std. mit 
Feuchtigkeit, unterstützt 
die natürliche Zellregene-
ration, schützt vor freien 
Radikalen

eine Kombination aus 
UV-Filtern und pflanzli-
chen Wirkstoffen, die die 
epidermalen Stammzellen 
der Kinderhaut schützt

Die mediterrane Schutz-
formel, bestehend aus 
spezifischen Wirkstoffen der 
Olivenfrucht und Vitamin 
E, fördert die Elastizität und 
Belastbarkeit der Haut. Die 
Zellmembran wird stabiler 
und weniger anfällig gegen 
die Zerstörung durch freie 
Radikale und Sonnenbrand.

2,29
100-ml-Tube

4,89
200-ml-Spray/Flasche

2,45/100 ml

besteht aus UV-Filtern und 
einem Sommerflieder-
extrakt, sorgt für aktiven 
Zellschutz, reduziert bei 
regelmäßiger Anwendung 
eine mögliche DNA-Schä-
digung und unterstützt 
so den körpereigenen 
UV-Schutz

Stammzellen-
Schutzkomplex: 

DNA-Solar-Komplex:

Mediterraner Schutz 
mit Olive:

Pro-Skin-Komplex:

3. Sonnenspray, 
LSF 15
einfache Anwendung durch 
moderne Spray-Applikation
• Classic: mit sommerlichem 
 Duft oder
• Sensitiv: frei von Duft- und 
 Konservierungsstoffen, ohne 
 Emulgatoren

4. Sonnenmilch, 
LSF 30
hochwirksamer Sonnenschutz 
mit aktivem Feuchtigkeitskom-
plex, ohne Parabene

6. Sonnenspray 
„Trigger“
zuverlässiger Sonnenschutz, 
wasserfest, ohne Duft- und 
Konservierungsstoffe, ohne 
Emulgatoren
• LSF 30 sensitiv: Feuchtig-
 keitspflege für besonders 
 sensible Haut oder
• LSF 50+: speziell für die 
 sonnensensible, zarte 
 Kinderhaut, extra wasserfest

1. Sonnenschutz 
„Med“
für besonders sonnenempfind-
liche Haut, eignet sich auch bei 
Neurodermitis und Mallorca-
Akne, frei von Duft-, Farb- und 
Konservierungsmitteln, Emulga-
toren und Nanopartikeln
• Creme LSF 30: octocrylenfrei 
 oder
• Lotion LSF 50

2. Sonnencreme 
„Sensitiv“
für sensible, zu Irritationen 
neigende Haut, mit Pro-Skin-
Komplex, frei von Duft- und 
Konservierungsstoffen, ohne 
Emulgatoren
• LSF 10,
• LSF 20 oder
• LSF 30

5. Sonnenpflege 
„Light Touch“
leichte Formulierung, klebt 
und fettet nicht, lässt sich leicht 
verteilen
• Sport-Spray LSF 20: 100 % 
 transparent, extra wasser-
 fest, besonders für sportliche 
 Aktivitäten im Freien geeignet,
• Milch LSF 30: mit DNA-
 Solar-Komplex oder
• Lotion LSF 20: mattierend

MEDITERRANER 
SCHUTZ MIT OLIVE

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

Hofer. Da bin ich mir sicher. AB MONTAG, 15.04.
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• Sofortschutz,
• ausgestattet mit UVA-/UVB- 
 Breitbandfi ltersystem,
• wasserfest,
• wirken durch den Zusatz von 
 Vitamin E gegen freie 
 Radikale und
• frei von Farbstoffen und 
 PEG-Verbindungen 
Bei allen Produkten ist die 
Hautverträglichkeit dermato-
logisch bestätigt.

IDEALE HAUT-
PFLEGE NACH 
DEM SONNENBAD

2,99
300-ml-Flasche

1 /100 ml

12. Spezial After Sun
intensive Pflege für sonnen-
gestresste Haut, lässt sonnen-
bedingte Rötungen schneller 
abklingen
• SOS-Repair-Lotion: haut-
 beruhigend, mit Edelweiß-
 Extrakt, Glycerin, Aloe Vera 
 und Panthenol oder
• Cooling-Lotion: kühlend 
 und erfrischend, mit 
 Allantoin, Aloe Vera und 
 Provitamin B5, fettet nicht

3,99
per Flasche/Tube

2 /2,66/100 ml

8. Kinder-
Sonnenpflege
besonders für die zarte, 
sonnenempfindliche Kinder-
haut geeignet, extra wasser-
fest, ohne Farb-, Duft- und 
Konservierungsstoffe, ohne 
Emulgatoren
• Milch LSF 30 oder
• Creme LSF 50
200-ml-Flasche bzw. 
150-ml-Tube

4,49
200-ml-Spray

2,25/100 ml

10. Sonnenöl-Spray
zieht schnell ein, verleiht einen 
seidigen Schimmer und eine 
intensive, attraktive Bräune 
• LSF 10 oder
• LSF 20

9. Sonnenspray 
„Protect & Tan“
mit einem pflanzlichen 
Wirkstoff, der die Produktion 
der körpereigenen Bräunungs-
pigmente steigert und so zu 
schöner, natürlicher Bräune 
verhilft, ohne Selbstbräuner
• LSF 20 oder
• LSF 30

4,99
200-ml-Spray

2,50/100 ml

3,99
per Flasche/Tube

1,60/2,66/100 ml

11. Sonnenschutz 
„Tropical Feeling“
• Sonnenmilch mit Carotin 
 LSF 20: intensive Bräune 
 durch Karottenextrakt, 24 Std. 
 Langzeitfeuchtigkeit, ohne 
 Selbstbräuner oder
• Sonnengel LSF 20: 
 transparentes Gel mit 
 tropischem Kokosduft, lässt 
 sich leicht verteilen und zieht 
 schnell ein
250-ml-Flasche bzw. 150-ml-Tube

TROPISCHER 
DUFT

5,49
150-ml-Dose

3,66/100 ml

13. Sonnenspray 
„Easy Protect“
besonders einfaches Auf-
tragen, Dose 360° sprühbar, 
klebt und fettet nicht, extra 
wasserfest
• LSF 30: farbig für Kinder 
 oder
• LSF 50+: transparent

1,69
3 x 4,8-g-Packung

11,74/100 g

7. Lippenpflegestifte
• Classic: intensive Pflege gegen 
 trockene, spröde Lippen,
• Grapefruit: fruchtig duftende Pflege 
 für weiche und geschmeidige Lippen,
• Lychee-Cherry: fruchtig duftende 
 Pflege für geschmeidige Lippen 
 und leichten Glanz oder
• Sun Care: Pflege und Schutz vor 
 schädlicher UV-Strahlung mit 
 LSF 25

IDEALE GRÖSSE FÜR 
UNTERWEGS

STAMMZELLEN-
SCHUTZ-KOMPLEX

360° SPRÜHBAR

DIE FARBIGE TEXTUR DES KIN-
DERSPRAYS LÄSST ERKENNEN, 
WO BEREITS SONNENSCHUTZ 
AUFGETRAGEN WURDE

LSF 25

13. 

8. 

9. 

10. 

11. 

12. 

7. 

AB MONTAG, 15.04.
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GEROLLT, LEICHT ZU 
TRANSPORTIEREN

QUERSCHNITT

119 
per Stück

  ERHÄLTLICH
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90 x 190 cm

90 x 190 cm

90 x 200 cm

90 x 200 cm

MY LIVING STYLE
Duo-Rollo

individuelle Regelung der Sonnen-
einstrahlung durch 2 hintereinander- 

liegende Stoffbahnen, die abwech-
selnd transparent und blickdicht 
gewebt sind, Gr. ca. 60 x 150 cm, 

75 x 150 cm oder 100 x 150 cm (B x L) 

MY NIGHT STYLE
Nackenkissen „Flextube“
sehr gute Anpassung durch punktelastischen „Flextube“-Kern, ideal zur Vorbeugung von Verspannungen 
im Bereich des Nackens und zur Unterstützung der Kopf- und Nackenpartie, eingearbeitetes Klimaband für 
optimale Luftzirkulation, Gr. ca. 40 x 80 cm

15,99
per Stück

  40 °Bezug:

„FLEXTUBE“-KERN 
BESTEHEND AUS EINZELNEN 

ZYLINDERN

MY NIGHT STYLE
Perkal-Bettwäsche
aus 100 % Baumwolle, hochwertig, 
klassisch schön, Tuchent: Gr. 140 x 200 cm, 
Polster: Gr. 70 x 90 cm

24,99
per Garnitur

PERKAL
ist eine sehr hochwertige Bettwäschequalität aufgrund von feinfädigen, dicht gewebten Fasern aus Baumwolle. Durch diese Verarbeitung sehr gut geeignet für Stickmotive.

MY NIGHT STYLE
Perkal-Polsterbezüge, 
Doppelpkg.
aus 100 % Baumwolle, 
hochwertig, klassisch schön, 
verschiedene Farben und Stick-
motive, Gr. 40 x 80 cm

7,99
per Packung

  60 °

MY NIGHT STYLE
Kaltschaummatratze
in der Schulterzone einzeln eingearbeitete, 
frei bewegliche Zylinder aus Kaltschaum, 
hervorragende Punktelastizität und spürbar 
dynamische Körperunterstützung durch 
„Flextube“-System, 7-Zonen-Kernschnitt, ab-
nehmbarer Bezug mit 7-Zonen-Steppung und 
Reißverschluss, pflegeleicht und hygienisch, 
eingearbeitetes Klimaband dient der besseren 
Luftzirkulation und beugt Schimmelbildung 
vor, Härtegrad: mittel, Gesamthöhe: 16 cm, 
Gr. 90 x 190 cm oder 90 x 200 cm

  60 °
D97-0093 Hohenstein D97-0093 Hohenstein

Z1.0.7662 Hohenstein

SCHLICHTE ELEGANZ 
DURCH STICKEREIEN

19,99
per Stück

rollo ganze 
ansicht einkl

EINFACHE MONTAGE DURCH 
KLEMMTRÄGER –  

KEIN SCHRAUBEN ODER 
BOHREN NOTWENDIG

VERSCHIEDENE 
GRÖSSEN

VERSCHIEDENE FARBEN 
UND STICKMOTIVE

FÜR SEITEN- UND 
RÜCKENSCHLÄFER 
GEEIGNET

PASSEND ZUR 
BETTWÄSCHE

05.0.7228 Hohenstein

5 JAHRE
GARANTIE

auf den 
Matratzen-
kern:

3 JAHRE
GARANTIE

auf die 
gesamte 
Matratze:

weitere Informationen 
und Anwendervideo 
unter www.hofer.at

Hofer. Da bin ich mir sicher. AB MONTAG, 15.04.
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Quick Milk-Trinkhalme
• Erdbeere,
• Vanille oder
• Schokolade

0,99
5 x 6-g-Packung

ALMLIESL
Leichte H-Milch 
0,5 % Fett, 
aus Österreich

NUR IN DER
12 x 1-L-PACKUNG 

ERHÄLTLICH

GREENFIRST®
verwendet natürliche Ölessenzen aus alt-bewährten Pflanzen – vor allem Zitronen, Lavendel und Eukalyptus –, die für ihre zurück-weisenden, antiseptischen, stimulierenden und erfrischenden Eigenschaften bekannt sind. Wirksamkeit gegen Staubmilben. Die auf den Stoff aufgetragene Ölessenz wirkt auf Mücken abstoßend.

VERSCHIEDENE 
GESCHMACKSRICHTUNGEN

MY NIGHT STYLE
Steppdecke „Greenfirst®“

hochwertige Hohlfaserfüllung, Bezug mit natürlichen Ölessenzen von 
„Greenfirst®“ versehen, wirkt gegen Mücken und Milben, Gr. 140 x 200 cm

19,99
per Stück

  60 °

11,99
per Stück

INDIVIDUELLE
HÖHENANPASSUNG

  60 °

MY NIGHT STYLE
Polster „Greenfirst®“
hochwertige Hohlfaserfüllung, Bezug 
mit natürlichen Ölessenzen von „Green-
first®“ versehen, wirkt gegen Mücken 
und Milben, mit Reißverschluss,
Gr. 70 x 90 cm

3,99
0,75-l-Flasche

Naan Brot
• Knoblauch/
 Koriander oder
• Natur
260-g-Packung
(= 2 Stück)

1,49
per Packung

5,73/kg

MIT WARMER UND KALTER 
MILCH ZU GENIESSEN

OHNE KÜNSTLICHE 
AROMEN UND 
GESCHMACKSVERSTÄRKER

0,65
per Packung

HERVORRAGEND ALS 
SPARGELBEGLEITER

Spargelsauce
schnelle und herrliche Saucen für ein 
perfektes Spargelgericht, ausreichend 
für 250 ml Sauce
• Bechamelsauce,
• Sauce Hollandaise 
 oder
• Sauce Hollandaise 
 mit Kräutern

Pinot Blanc
Steir. Qualitäts-
weißwein, trocken, 
Jahrgang 2012.
Hellgelb mit grünen 
Reflexen. In der Nase 
sauber, frisch, Birne, 
Zitrusfrucht, Aprikose, 
dezente Ananas, 
leicht rauchig, etwas 
verschlossener 
Charakter. Am Gau-
men sauber, saftig, 
mittlere Dichte und 
gute Länge. Speise-
empfehlung: ideal zu 
feinen Fischgerichten, 
Krustentieren, 
feinen Vorspeisen, 
Gemüsegerichten, 
zur Jause oder zu 
hellem Fleisch und 
Geflügel.

04.0.6619 Hohenstein 04.0.6619 Hohenstein

BESONDERS SCHÖNES 
STEPPMUSTER

5,99
12 x 1-l-Packung

0,50/Liter

AB MONTAG, 15.04.

Vert_Seite4-5_kw16mo.indd   2 27.03.13   13:08



ENDLICH WIEDER 
GRILLEN!
FÜR WENIGER 

KOHLE.

BBQ & Choc
Schokoladendrops in der Aluschale zum Erhitzen 
auf dem Grill für Schokoladenfondue
• Vollmilch- und 
 weiße Schoko-
 lade oder
• Zartbitter-
 und weiße 
 Schokolade 3,49

300-g-Packung

1,16/100 g

Schokoladendrops in der Aluschale zum Erhitzen Schokoladendrops in der Aluschale zum Erhitzen 
auf dem Grill für Schokoladenfondue

3,49
300-g-Packung300-g-Packung

1,16/100 g

ERLEBEN SIE DIE SÜSSE 
SEITE DES GRILLENS

GEMÜSE-GRILLROSTFISCH-GRILLROST

BBQ
Öko-Kaminofen- und 
Grillanzünder
sparsam im Verbrauch – sehr lange 
Brenndauer, brennen giftfrei und 
geruchlos, Inhalt: ca. 80 Stk.

Grillbürste 3in1
zum einfachen Reinigen des Grills ohne großen 
Kraftaufwand, 3 Reinigungsmöglichkeiten: 
• Edelstahl-Schabeisen zur Nach-
 bearbeitung verschmutzter Stellen, 
• Bürste für hartnäckige 
 Verschmutzungen und
• Reinigungsschwamm zum 
 Entfernen der gelösten 
 Verschmutzungen

BBQ
Fisch-/Gemüse-/Burger-Grillrost
aus verchromtem Metall, mit Griffschlaufe, kein 
Anbrennen auf dem Grillrost, sichere Handha-
bung durch rutschfesten Griff

BBQ
Grillholzkohle
reines Naturprodukt aus euro-
päischem Laubholz, hoher Brenn-
wert für perfektes Grillvergnügen

1,99
per Rolle/Packung

2,49
per Stück

3,99
per Stück

3,99
5-kg-Packung

0,80/kg

5,99
1-kg-Packung

EINFACHES WENDEN 
IM HANDUMDREHEN

BURGER-GRILLROST

BBQ
Grillalufolie/-schalen
• Grillalufolie: extra stark, 12-m-Rolle,
• Grillschalen, halbrund: Gr. 32,6 x 19 cm,
 10-Stk.-Packung oder
• Grillschalen, eckig: Gr. 34,5 x 22,5 cm,
 10-Stk.-Packung

Hofer. Da bin ich mir sicher. AB MONTAG, 15.04.
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1,39
720-ml-Glas

3,31/3,76/kg Abtr. G.

Senfgurken/
Grill Mix
• Senfgurken: geschält, in 
 leckerem Aufguss oder
• Grill Mix: bunte 
 Gemüsemischung

1,69
680-g-Glas

2,49/kg1,19
300-ml-Flasche

3,97/Liter

Ajvar
leckere, pikante 
Gemüsemischung 
aus Paprika und 
Auberginen, 
hervorragend 
geeignet als 
Brotaufstrich oder 
als Beilage zu 
allen Grill- und 
Bratspezialitäten
• mild oder
• scharf

Mais-
kölbchen
eingelegt, mit 
süß-saurer Note

0,79
370-ml-Glas

4,16/kg Abtr. G.

Premium-
Grillsauce
• Senf Honig Dill,
• Exotic,
• Kräuter Steak 
 oder
• Mediterran

Baby-
Pfefferoni
scharf, rote 
oder gelbe 
Pfefferoni

Geröstete Paprika
mild, süß-sauer eingelegt und 

mit Olivenöl und Knoblauch 
verfeinert

1,99
720-ml-Glas

4,98/kg Abtr. G.

1,49
370-ml-Glas

7,84/kg Abtr. G.

BBQ
Spezialsenf
• Dijonsenf,
• Grillsenf scharf,
• Biersenf,

0,89
200-g-Tube

4,45/kg

1,79
per Glas

0,54/0,58/0,60/100 g

• Krensenf oder
• Zwiebelsenf

1,49
per Glas

Stabfeuerzeug
elektronische Piezo-
Zündung, verschiedene 
Farben, inkl. Nachfüll-
kartusche (Inhalt: 18 ml), 
Länge: ca. 21,5 cm

1,49
per Packung

AB MONTAG, 15.04.

BBQ
BBQ-Gewürzmühle
• Fleisch-Würzer,
• Steak-Kotelett,
• Geflügel-Würzer oder
• Hot-Chili
65-g-, 55-g- 
bzw. 50-g-Glas

BBQ
BBQ-Chutney
eine interessante Alternative mit 
pikanter Note, verschiedene Sorten,  
330-g-, 310-g- bzw. 300-g-Glas
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1,19
430-ml-Flasche

2,77/Liter

5,99
per kg

 

BBQ 
Spareribs, mariniert
im Kühlregal

2,59
per Packung

0,58/0,65/0,74/100 g

BBQ 
Grillsortiment
im Kühlregal
• Cevapcici,
• Bratwurstschnecke,

• Bauernbratwurst oder
• Faschiertenspieß
450-g-, 400-g- 
bzw. 350-g-
Packung

VERFÜGBAR 
AB 15.04.2013

BBQ 
Grillbratwürstel
im Kühlregal
• Putenbratwürstel mit Tomate & Mozzarella,
• Bratwürstel mit Speck & Zwiebel,
• Kalbsbratwürstel 
 oder
• Bratwürstel 
 New Lifestyle

BBQ 
Truthahn-Steaks/
Hühner-Filets, mariniert
im Kühlregal
• Truthahn-Steak Paprika,
• Hühner-Filet Mexico
 oder
• Truthahn-Steak Curry 

BBQ 
Hühner-Grilltasse, 
mariniert
im Kühlregal

Hofer. Da bin ich mir sicher.

5,79
per kg

 

8,99
per kg

 

BBQ
Truthahn-Steaks/
Hühner-Filets, mariniert
im Kühlregal

BBQ
Hühner-Grilltasse, 
mariniert
im Kühlregal

14,99
per kg

 

BBQ 
Rinder-
Hüftsteaks, 
mariniert
im Kühlregal

NEU

BBQ

9,99
per kg

 

BBQ 
Grillspieße, 
mariniert
im Kühlregal
• Schwein,
• Huhn oder
• Pute

2,49
160-g-Packung

15,56/kg

BBQ 
Grillkäse-
Spieße
im Kühlregal
• Antipasti,
• Barbecue oder
• Curry

NEU

6,49
per kg

 

BBQ 
Grillbauch, 
mariniert
im Kühlregal

6,

1,99
230-g-Packung

0,87/100 g 

1,99
360-g-Packung

 0,55/100 g

BBQ 
Maxi-Griller
im Kühlregal
• mild,
• Pute oder
• scharf

BBQ BBQ 

99
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0,99
100-g-Packung

9,90/kg

BBQ 
Kräuter-/

Knoblauchbutter
im Kühlregal

Baguette 
im Kühlregal
• Knoblauch
 oder
• Kräuterbutter 0,49

175-g-Packung

2,80/kg

1,19
430-ml-Flasche

2,77/Liter

BBQ 
Feine Sauce
• Cocktail,
• Chili,
• Sauce Tartare,
• Mexico,
• BBQ,
• Knoblauch,
• Curry oder
• Grüner Pfeffer

Hofer Foto Service
Der Rundumservice für Ihre digitalen Bilder.

Weitere Geschenkideen fi nden Sie unter:   

www.hoferfotos.at

* Alle Preisangaben verstehen sich inkl. 
MwSt. und zzgl. Versandkosten. 
Lieferung ausschließlich innerhalb 
von Österreich.

  8,95*
per Stück

Tasse innen farbig
• Bringen Sie Farbe auf 
 Ihren Tisch!
• Wählen Sie aus 10 verschiedenen
 Innenfarben!
• Max. Druckfläche 
 ca. 9,7 cm x 6,5 cm (B x H)

Ihr Foto/TextIhr Foto/TextIhr Foto/Text

   7,99*
per Stück

Schlüsselanhänger 
• Ihr Lieblingstier mit persönlichem 
 Foto und/oder Text auf dem 
 T-Shirt.

 9,99*
per Stück

Teddy
• Brauner Plüschteddy mit 
 weißem Baumwoll T-Shirt
• Max. Druckfläche 
 8 cm x 6 cm (quer)
• Größe sitzend ca. 24 cm

  8,95*
per Stück

Panorama-Tasse
• Rundum die schönsten  
 Momente genießen!
• Max. Druckfläche  
 ca. 19 cm x 8,05 cm (B x H)

360°360°

Alles Liebe 
zum Muttertag!

Salat
im Kühlregal
• Kartoffel-Salat Essig/Öl,
• Kartoffel-Mayonnaise-Salat,
• Gurken-Salat oder
• Kraut-Salat1,69

450-g-Becher

3,76/kg

Orig. griechisches 
Tzatziki
im Kühlregal

 

2,49
250-g-Packung

1 /100 g

Grillkäse 
Halloumi
im Kühlregal

Bestellempfehlung: 25.04.2013Sollten Sie wider Erwarten Ihre Produkte 
nicht bis zum Muttertag (12. Mai) erhalten, sind die nicht rechtzeitig gelieferten Produkte für Sie kostenlos.

Unsere Garantie

Grill-Lachs
im Kühlregal
• Korsika,
• Toskana oder
• Pfeffer
 

2,29
125-g-Packung

18,32/kg

BBQ 
Garnelen,
mariniert
im Kühlregal, 
verschiedene Sorten, 
195-g- bzw. 
185-g-Packung

Bio-Grillfleisch, 
mariniert
im Kühlregal
• Kotelett,
• Bauch,
• Schopf,
• Schulter 
 oder
• Schlögel

AUS UNSEREM GRILL-SORTIMENT

10,99
per kg

 
NEU

185-g-Packung

Salat
im Kühlregal
• Kartoffel-Salat Essig/Öl,
• Kartoffel-Mayonnaise-Salat,1,99

1.000-g-Becher

 

Alles Liebe Alles Liebe 

3,99
per Packung

20,46/21,57/kg

mariniertmariniert
im Kühlregal
• Kotelett,
• Bauch,
• Schopf,
• Schulter 
 oder
• Schlögel
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4. Alu-Dreibeinliege mit Sonnendach
5-fach verstellbare Rückenlehne, Aluminium-Rahmen mit 
wetterfestem, abwaschbarem Polyesterbezug, 
Maße: ca. 193 x 67 x 32 cm (L x B x H), Gewicht: ca. 7 kg

VERSCHIEDENE FARBEN

10. Alu-Faltpavillon
2 abnehmbare Seitenwände 
mit Klettverschluss, 1 Seite 
mit transparentem Fenster, 
müheloser Auf- und Abbau, 
inkl. 8 Erdspießen und 4 
Spannschnüren, Material 
Rahmen: Aluminium/
Stahl, Material Bezug: 
100 % Polyester, ab-
waschbar und wetterfest, 
Maße: ca. 300 x 300 x 260 cm 
(L x B x H), Gewicht: 
ca. 15,5 kg

IN GRÜN ODER BEIGE

79,99
per Stück

BEI DIESEN 
FRÜHLINGSPREISEN 
LIEGEN SIE RICHTIG.

10. 

1. Alu-Klappsessel
formschön mit strapazierfähigem 
Textilbezug, 7-fach verstellbare Rücken-
lehne, Maße: ca. 92 x 59 x 14,5 cm, 
aufgestellt: ca. 113 x 59 x 69 cm

39,99
per Stück

2. Alu-Klapptisch
hochwertiger Leichtrahmen, modernes 
Design, Tischplatte aus gehärtetem Sicher-
heitsglas, Maße: ca. 71 x 70 cm (H x Ø),
Gewicht: ca. 7 kg

3. Alu-Stapelstuhl, 
geflochten
formschöne Aluminium-Profile, 
beschichtet, Sitzhöhe: ca. 43 cm, Sitz-
breite: ca. 45 cm, Gewicht: ca. 3 kg

49,99
per Stück

39,99
per Stück

1. 

3. 

2. 

4. 

27,99
per Stück

50 22 0395

außer Polster-
auflage

3 JAHRE
GARANTIE

Hauszustellungs-Preise 
und weitere Infos unter 

www.hofer.at und in 
Ihrer Hofer Filiale.

Hofer. Da bin ich mir sicher. AB DONNERSTAG, 18.04.
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6. Polsterauflage „Mikrostyle“
mit hochwertigem Mikrofaser-Bezugsstoff 
und Teflon®-Antifleckenschutz, hochwertige 
Füllung aus Schaumstoff und Polyester-
vlies, angenehmes Sitzklima, 
Maße: ca. 120 x 47 x 4 cm

7. Alu-Gartenbank
Maße: ca. 95 x 113 x 76 cm, 
Gewicht: ca. 8 kg

69,99
per Stück

4. Alu-Dreibeinliege mit Sonnendach
5-fach verstellbare Rückenlehne, Aluminium-Rahmen mit 
wetterfestem, abwaschbarem Polyesterbezug, 
Maße: ca. 193 x 67 x 32 cm (L x B x H), Gewicht: ca. 7 kg

49,99
per Stück

9. Alu-Relaxsessel
platzsparend zusammenklappbar, 

 7-fach verstellbare Rückenlehne, 
Maße: ca. 89 x 58 x 19 cm, 

aufgestellt: ca. 72 x 58 x 112 cm

39,99
per Stück

Stehtisch
mit Sevelitplatte, stabiles Stahlrohr-Gestell 
mit Niveauausgleich an einem Fuß, in Grau, 
Maße: ca. 110 x 70 cm (H x Ø), Gewicht: ca. 14 kg

5. 

7. 

6. 

9. 

12,99
per Stück

29,99
per Stück

5. Alu-Stapelstuhl
formschöne, ovale Aluminium-Profile, bequemer Sitz-
komfort durch breite Armlehnen und hohen Rücken, auch 
ohne Polster, strapazierfähiger, wetterfester Textilbezug, 
leichte Reinigung und Handhabung, Gewicht: ca. 3 kg

8. 

8. Gartentisch
mit Sevelitplatte, stabiles 
Stahlrohr-Gestell mit Niveau-
ausgleich an einem Fuß, in Grau, 
Maße: ca. 132 x 90 x 70 cm (L x T x H), 
Gewicht: ca. 19 kg 69,99

per Stück

PLATZSPAREND 
ZUSAMMENKLAPPBAR

SEVELIT

Sevelit zeichnet sich vor allem besonders durch Witterungs-
beständigkeit, Hitzebeständigkeit und Kratzfestigkeit aus. 
Die 16 mm starke Spanplatte verleiht der Tischplatte hohe 
Stabilität. Zudem ist es pfl egeleicht und schmutzabweisend 
durch „Easy-Clean“-Kantenstruktur.

Alu-Gartenmöbel-Serie:
• hochwertiger Aluminium-
 Leichtrahmen
• pulverbeschichtet
• zusammenklapp- bzw. stapelbar

• veredeltes Polyestergewebe
• wetterfest und abwaschbar 
• UV-beständig
• in Grau oder Anthrazit

3 JAHRE
GARANTIE

SEHR LEICHT

AB DONNERSTAG, 18.04.
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13,99
per Stück

Sonnenschirmständer
aus Kunststoff, befüllbar mit Wasser oder Sand (Inhalt: 48 l), mit Rolle für den einfachen Transport, 
geeignet für Schirme bis zu einem Durchmesser von 3 m und 3,3 - 4,5 cm Rohrdurchmesser

3 JAHRE
GARANTIE

Aufbewahrungstasche/Schutzhülle
• Aufbewahrungstasche: für bis zu 4 Garten-
 stuhlauflagen, transparent oder farbig 
 bedruckt, Maße: ca. 125 x 50 x 32 cm,
• Schutzhülle für Ampelschirm: 
 Gr. ca. 200 x 25/75/38 cm, 
• Schutzhülle für Klapp-/Stapelsessel: 
 für bis zu 4 Klappsessel, Maße: 
 ca. 90 x 80 x 80 cm, für bis zu 4 Stapel-
 sessel, Maße: ca. 68 x 68 x 100/120 cm, 
 mit Aluminium-Ösen und 
 Durchzugskordel 
 zur einfachen 
 Befestigung oder
• Schutzhülle für 
 Sonnenschirm: 
 Gr. ca. 130 x 40/20 cm 
 (Ø bis ca. 2 m) oder 
 170 x 45/20 cm 
 (Ø bis ca. 3 m)

IDEALER SCHUTZ GEGEN 
SCHMUTZ, STAUB UND 
ANDERE WITTERUNGS-
EINFLÜSSE

5,99
per Stück

Schutzhülle
• für Gartenmöbel: rund, Ø ca. 160 cm oder oval, Gr. ca. 230 x 160 cm, jeweils ca. 90 cm hoch,
• für Sonnenliege: Maße: ca. 190 x 80/40 x 65 cm (B x H x T) oder
• für Grillgeräte: Maße: ca. 80 x 112 x 55 cm oder 126 x 112 x 55 cm (B x H x T)

17,99
per Stück

Eisenpfanne, Ø 28 cm
hervorragende Brateigenschaften, 

Kurzgebratenes  wie z. B. Steaks 
wird außen kross und innen saftig, 

Bratkartoffeln werden außen knusprig, 
die Antihaftfähigkeit wird mit jedem 

Bratvorgang erhöht, auch für offenes 
Feuer und den Grill geeignet

9,99
per Stück

D03-0583 Hohenstein

MY LIVING STYLE
Gartentischdecke
wetterfest, für den Außenbereich, 
pflegeleicht und schmutzabweisend
• eckig: Gr. ca. 130 x 160 cm,
• rund: Ø ca. 160 cm oder
• oval: Gr. ca. 130 x 180 cm

14,99
per Stück

MY LIVING STYLE
Tischdecke mit Fleckenschutz

aus 100 % Baumwolle, strapazierfähig, 
ideal geeignet für den Innen- und 
Außenbereich, Gr. ca. 130 x 170 cm, 

170 x 170 cm oder 150 x 280 cm

VERSCHIEDENE FARBEN 
UND MODELLE

SCHMUTZ-
ABWEISEND 

VERSCHIEDENE FARBEN 
UND MODELLE

D07-0100#86 Hohenstein

FÜR ALLE HERDARTEN 
GEEIGNET

AUS EISEN NACH 
ALTER TRADITION 
HERGESTELLT

3,99
per Stück

30 47 346

Hofer. Da bin ich mir sicher. AB DONNERSTAG, 18.04.
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Pflanzenroller
aus FSC-zertifiziertem Massivholz 
oder verchromtem Stahldraht, 
mit 4 selbstlenkenden Kunststoff-
rollen, quadratische oder runde 
Modelle (Gr. ca. 28 x 28 cm bzw. 
Ø ca. 30 cm)
• Holz-Modell: max. Belastbarkeit: ca. 60 kg oder
• Stahldraht-Modell: max. 
 Belastbarkeit: ca. 50 kg

2IN1 GRAS- UND 
STRAUCHSCHERE

LEICHTER MESSERWECHSEL

Lithium-Ionen-Akku Gras-/Strauchschere
• für ermüdungsfreies Schneiden von z. B. Rasenkanten, Sträuchern etc.
• mit praktischem Teleskopstiel – bis ca. 120 cm ausziehbar
• leistungsstarker Lithium-Ionen-Akku 7,2 V, 1.300 mAh
• geschliffenes Lasercut-Messer
• werkzeugloser Messerwechsel möglich
• Grasmesser: 90 mm Schnittbreite
• Strauchmesser: 120 mm Schnittlänge, 8 mm Schnittstärke
• für Rechts- und Linkshänder geeignet
• inkl. Sicherheitsschalter

3 JAHRE
GARANTIE

37,99
per Stück
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7,99
per Stück

Balkon-/Zaunsichtschutz
aus UV-beständigem Kunststoff, inkl. 24-m-Kordel zur Befestigung
• Balkonsichtschutz: verschiedene Farben, Gr. ca. 600 x 75 cm oder
• Zaunsichtschutz: in Grün, Gr. ca. 500 x 100 cm

4,99
per Stück

Oleander
im 14-cm-Topf, 
verschiedene Farben, 
Höhe: ca. 35 - 40 cm

REGELMÄSSIG 
GIESSEN

VIEL SONNEN-
LICHT

VERSCHIEDENE FARBEN

ZAUNSICHTSCHUTZ

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND MODELLE

KEINE MONTAGE NOT-
WENDIG, EINFACH IN 
DEN BODEN STECKEN

Rankobelisken-Set, 2-teilig
dekorativer Blickfang für Garten und 
Terrasse, ideale Rankhilfe für Kletter- und 
Beetpflanzen, wetterfest, kleiner und 
großer Rankobelisk im Set, Farben: 
weißgold oder mattschwarz, 
Höhe, klein: ca. 82 cm, 
Höhe, groß: ca. 102 cm

3 JAHRE
GARANTIE

3 JAHRE
GARANTIE

ohne Pflanzen

Sommer-
blumen-
Spezialität
im 9-cm-Topf, 
verschiedene 
sommerliche 
Blühpflanzen

3,99
per Stück

BALKONSICHTSCHUTZ

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND MODELLE

Spezialität
im 9-cm-Topf, 
verschiedene 
sommerliche 
Blühpflanzen 1,99

per Stück

REGELMÄSSIG 
GIESSEN

KEINE DIREKTE 
SONNE/VIEL LICHT

FÜR DEN INNEN- UND 
GESCHÜTZTEN AUSSEN-
BEREICH GEEIGNET

Zeichen für verantwortungs-
volle Waldwirtschaft 
FSC® N001545
www.fsc.org

Holz-Modell:

FÜR DEN INNEN- UND 
GESCHÜTZTEN AUSSEN-
BEREICH GEEIGNET

9,99
per Set

Metall-Rankspalier
aus pulverbeschichtetem Metall, Farben: 
weißgold oder mattschwarz, wetterfest, 
Gr. ca. 118 x 38,5 cm (H x B)

LEICHTER, 
SCHNELLER
AUFBAU

5,99
per Stück

AB DONNERSTAG, 18.04.
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79,99
per Stück

Alu-Leiterngerüst
• zwei 6-sprossige Anlegeleitern mit je einer Traverse 
 und einer freitragenden Arbeitsplattform 
 (Gr. ca. 150 x 50 cm) mit Anti-Rutsch-Beschichtung
• von Sprosse zu Sprosse höhenverstellbar, dadurch 
 problemloser Einsatz auf Treppen möglich
• schnelle und sichere Montage ohne Werkzeug
• Belastbarkeit: max. 150 kg
• Gewicht: ca. 18,5 kg

Arbeitslatzhose
aus strapazierfähigem, reißfestem Gewebe, mit attraktiven Kontrasteinsätzen, 
einfaches Verstellen der Taillenweite durch Knopfverschluss, Gr. 48 - 56

MIT VIELEN PRAKTISCHEN TASCHEN 
WIE Z. B. LATZ-, ZOLLSTAB-, 

GESÄSSTASCHE ETC.

VERSCHIEDENE FARBEN

2,99
per Paar Arbeitshandschuhe

sicherer Griff und optimales 
Tastempfinden, Gr. M - XL

6,99
per Stück/Packung

Herren-Arbeits-
unterwäsche
funktionell für die Sommersaison, 
mit Flachnähten, keine störenden 
Seitennähte, viel Bewegungs-
freiheit durch Elasthan
• Tank-Top oder
• Retro-Pants, Doppelpkg.
Gr. 48/50 - 56

LUFTDURCHLÄSSIG 
UND FEUCHTIGKEITS-
TRANSPORTIEREND
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LEITERNGERÜST MIT TREPPEN-FUNKTION

ANLEGELEITER STEHLEITER
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98.0.9926#104 Hohenstein

12,99
per Stück

3 JAHRE
GARANTIE

TEILWEISE MIT 
NOPPEN

Hofer. Da bin ich mir sicher. AB DONNERSTAG, 18.04.
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Alu-Leiterngerüst
• zwei 6-sprossige Anlegeleitern mit je einer Traverse 
 und einer freitragenden Arbeitsplattform 
 (Gr. ca. 150 x 50 cm) mit Anti-Rutsch-Beschichtung
• von Sprosse zu Sprosse höhenverstellbar, dadurch 
 problemloser Einsatz auf Treppen möglich
• schnelle und sichere Montage ohne Werkzeug
• Belastbarkeit: max. 150 kg
• Gewicht: ca. 18,5 kg

2,29
20-Stk.-Packung

Anti-Verfärbungstücher/Aktiv-Weiß-Tücher
für frische Farben oder strahlend weiße Wäsche, Tücher nehmen 
während des Waschens gelöste Farbe und Schmutzstoffe auf, 
bevor sie sich wieder auf der restlichen Wäsche absetzen können

3,99
3-Stk.-Packung

MY LIVING STYLE
Mikrofaser-Geschirrtücher 
besonders saugfähig und schnelltrock-

nend, durch die spezielle Mikrofaser 
nehmen die Geschirrtücher Feuchtigkeit 
rasch auf und  geben dem Geschirr den 

natürlichen Glanz zurück, Gr. ca. 68 x 42 cm

05.0.8928 Hohenstein

WEISSES BLEIBT 
WEISS – FARBIGES 
BLEIBT STRAHLEND

TROCKNEN UND 
POLIEREN ZUGLEICH

3,99
per Stück/Packung

Vakuum-Aufbewahrungs-System
aus hochwertigem Nylon, ideal zum platzsparenden 
Verstauen von Textilien oder Bettware, Beutel befül-
len, danach mittels Staubsauger die Luft absaugen, 
wiederverwendbar
• 1-Stk.-Packung: Gr. ca. 120 x 90 cm (L x B) oder
• 2-Stk.-Packung: Gr. ca. 100 x 60 cm (L x B)

BIS ZU 75 % PLATZ-
ERSPARNIS

SCHÜTZT VOR STAUB 
UND FEUCHTIGKEIT

Duft-Potpourri
mit hochwertigen Duftölen parfümiert, 
180-g-Box oder 220-g-Packung

Staubwischer/-fangtücher, Nachfüllpkg.
• Staubwischer: leicht zu führender Wischer mit 360° Gelenk 
 und Aufhängeöse am Handgriff, inkl. 4 Staubtüchern, die durch 
 4 Klemmpunkte am Wischerkopf befestigt werden können, 
 Gesamthöhe: ca. 125 cm oder
• Staubfangtücher, Nachfüllpkg.: mit antistatischer 
 Ausrüstung, der Staub wird angezogen und in den Fasern 
 gebunden, 80-Stk.-Packung

STAUBFANGTÜCHER
NACHFÜLLPKG.

1,99
20-Stk.-Packung

2,99
20-Stk.-Rolle

Biomüll-Beutel, kompostierbar
zur hygienischen Entsorgung von Bio-Abfällen, 
Fassungsvermögen: ca. 10 l

6,99
per Stück/Packung

2,49
per Packung/Box

Abfallsäcke
extra reißfest dank 3-fach Folie, 
Fassungsvermögen: ca. 120 l

Abfallsäcke
extra reißfest dank 3-fach Folie, 
Fassungsvermögen: ca. 120 l

MIT PRAKTISCHEM 
ZUGBAND

AB DONNERSTAG, 18.04.
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Hofer senkt 
wieder die 
Dauertiefpreise!

BILLIGER SEIT
08.04.2013

BILLIGER SEIT
08.04.2013

BILLIGER SEIT
08.04.2013

BILLIGER SEIT
08.04.2013

BILLIGER SEIT
08.04.2013

Chicken Wings
• Barbecue 
 oder
• Crispy

Multivitamin-
saft/-nektar 
light

Wasser Plus
verschiedene Sorten

Bio-Vital-
gebäck
verschiedene Sorten

BILLIGER SEIT
08.04.2013

Smoothie
im Kühlregal, 100 % 
Frucht, verschiedene 
Sorten

statt 0,89statt 0,8989

0,79
250-ml-Flasche

0,32/100 ml

statt 4,99statt 4,9999

4,49
1.000-g-Packung

4,73/kg Abtr. G.

statt 3,29statt 3,29

2,99
750-g-Packung

3,99/kg

statt 0,59statt 0,59

0,55
1,5-l-Flasche

0,37/Liter

statt 0,89statt 0,8989

0,79
1-l-Packung

BILLIGER SEIT
08.04.2013Wildpreisel-

beeren-Auslese
50 % Fruchtanteil

statt 1,99statt 1,99

1,79
400-g-Glas

4,48/kg

MSC Alaska 
Seelachs-Filets

Wasser Plus 
light
verschiedene Sorten

statt 0,59statt 0,59

0,55
1,5-l-Flasche

0,37/Liter

statt 1,99statt 1,99

1,89
200-g-Packung

9,45/kg

Die „statt“-Preise waren unsere Verkaufspreise bis einschließlich 06.04.2013.

BILLIGER SEIT
08.04.2013

Hofer. Da bin ich mir sicher.

www.hofer.at
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